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TEKLTK 16.06.2021 § 143
Vs. kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi

 Siltatien koulun vaiheen 1 ja 2 investointimäärärahoista on pää tet ty
7.12.2020 kaupunginvaltuustossa. Vuosille 2021- 2024 hankkeelle
on osoitettu 18.200.000€ määrärahat. Koh teel le on haettu
valtionapua hankesuunnitelmalla, hy väk sy tyl lä tilaohjelmalla,
alustavalla kustannusarviolla ja to teu tuk sen alustavalla aikataululla
joulukuussa 2020 suun ni telma kau den hankkeena. Hanketta on
esitelty ministeriön edus ta jil le useaan otteeseen viimeisen vuoden
aikana. Lo pul li nen valtionapuhakemus laaditaan/ täydennetään ra-
ken nus lu pa ta son suunnitelmilla joulukuussa 2021. Päätös mah dol li-
ses ta valtionavusta saadaan toukokuussa 2022. Tek ni nen
lautakunta on kokouksessaan 9.12.2020 päättänyt koh teen
urakkamuodosta, laajuudesta, kohteen aloituksen ajan koh das ta
sekä kustannusarviosta (18.270.000 € alv 0 %).

 Teknisessä lautakunnassa 17.2.2021 on päätetty il moit tau tu mis me-
net telyn kautta kvr-urakkakilpailuun osallistuvista ura koit si jois ta.
Tarjousvaiheeseen valitut ja osallistuvat ura koit si ja eh dok kaat ovat
olleet Hartela Länsi-Suomi Oy, Lu ja ta lo Oy, Peab Oy,
Rakennustoimisto Pekka Kynnös Oy ja YIT Suomi Oy.

 Siltatien koulun vaiheiden 1 ja 2 kilpailullisen neu vot te lu me net te lyn
kvr-urakkatarjoukset on pyydetty jättämään 26.5.2021 kello 12
mennessä. Kaikki kvr-urakkakilpailuun va li tut urakoitsijaehdokkaat
jättivät tarjouksen määräaikaan men nes sä. Kaikki tarjoukset on
laadittu tarjouspyynnön mu kai ses ti ns. kahden kuoren periaatteella.
Ensimmäiset kuo ret/ luonnossuunnitelmat avattiin välittömästi
tarjousajan päät ty mi sen jälkeen. Laatupisteytysarvioinnissa kaikki
eh dok kaat ovat olleet mukana nimimerkeillä. Ensimmäisten kuor ten
avausten jälkeen käynnistettiin luon nos suun ni tel mien laadullinen
pisteytysarviointi. Laadulliset eri osa-ko ko nai suuk sien
arviointitilaisuudet on saatu pidettyä 8.6.2021 men nes sä. Toisten
kuorten (hintakuori) avaustilaisuus on pi det ty 9.6.2021 kello 12.
Kvr-urakkatarjouksen tehneet ura koit si ja eh dok kaat ovat voineet
osallistua tilaisuuteen etä yh tey den välityksellä. Avaustilaisuuden
jälkeen nimimerkit on yh dis tet ty kvr-urakkatarjousten tekijöihin ja
taulukkoon on li sät ty laadullinen pisteytys sekä hinnan mukaiset
pisteet. Täl lä päätöksellä tekninen lautakunta valitsee tar jous pyyn-
nön mukaisin laadullisin ja hintaperustein yhden urakoitsijan jat koon



hankkeen kehitysvaiheeseen. Hankkeen ke hi tys vai hees ta laaditaan
suunnittelusopimus. Kehitysvaiheen päät ty mi sen jälkeen solmitaan
valitun urakoitsijan kanssa to teu tusvai heen urakkasopimus Siltatien
koulun kvr-urakan vai heis ta 1 ja 2 tammikuussa 2022, mikäli
suunnittelun ja to teu tuk sen yksityiskohdista on päästy
yhteisymmärrykseen ti laa jan sekä kehitysvaiheen urakoitsijan
kesken. Kahden Siltatien koulun kvr- urakkatarjouksen tehneen
yrityksen kanssa on pidetty selonottoneuvottelut 14.6.2021 (YIT
Suomi Oy ja Lujatalo Oy).

 Saatuja luonnossuunnitelmia ja tehtyä pisteytysarviointia esi tel lään
ennen kokousta vs. kaupunkirakennejohtajan ja Si to wi se Oy:n
rakennuttajapäällikkö Tommi Kärkelän toi mes ta.

Lisätiedot Vs. kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi, p. 050 466 5860,  juk-
ka.nurmi@ylojarvi.fi

 Rakennuttaja Hannu Heikkilä, p. 050 554 2872, han-
nu.heikkila@ylojarvi.fi

Oheismateriaali Täydennetty urakkatarjousten arviointipisteytystaulukko osiot 1-12
pvm 9.6.2021

 Vs. kaupunkirakennejohtaja täydensi edellä olevaa selostusta
seu raa vil ta osin (täydennykset merkitty alle lihavoituina ja yksi
yli vii vat tu poistettava sana).

 Ensimmäisen kappaleen viimeinen lause:
 "Tekninen lautakunta on kokouksessaan 9.12.2020 päät tä nyt

kohteen urakkamuodosta, laajuudesta, kohteen aloi tuk sen
ajankohdasta sekä alustavasta kustannusarviosta (18.270.000 € alv
0 %)."

Kolmannen kappaleen viimeinen lause:
 "Kahden Siltatien koulun kvr- urakkatarjouksen tehneen yri tyk-

sen kanssa on pidetty selonottoneuvottelut 14.6.2021 (YIT
Suomi Oy ja Lujatalo Oy)."

Oheismateriaali:
 "Täydennetty urakkatarjousten arviointipisteytystaulukko osiot 1-12

pvm 9.6.2021"

Vs. kaupunkirakennejohtajan esitti päätösehdotuksen kokouksessa:

 Tekninen lautakunta päättää, että

1. kaikki saadut kvr-urakkatarjoukset (5 kpl) ovat saa pu-
neet määräaikaan mennessä, ovat tarjouspyynnön mu-
kai sia ja siten vertailukelpoisia.



2. kohteen rakennuttajan laatiman pisteytysarvioinnin ko-
ko nais ta lou del li ses ti korkeimmat tarjouspyynnön mu kai-
set yhteenlasketut hinta- ja laatupisteet on saavuttanut
Lu ja ta lo Oy:n tarjous kokonaispisteillä 91,32 pistettä
tar jouk sen mukaiseen kokonaishintaan 18.514.000 €
alv 0 %.

3. Lujatalo Oy valitaan Siltatien koulun vaiheiden 1 ja 2
kvr- urakan kilpailullisen neuvottelumenettelyn han ke-
ke hi tys vai heen kumppaniksi ehdollisena siihen asti, kun
han ke ke hi tys vai hees sa teknisessä lautakunnassa
9.12.2020 päätetty kohteen kustannusarvio saa vu te-
taan tarjouspyynnön mukainen laajuus säilyttäen.

4. lopullisesta kvr-urakan kilpailullisen neu vot te lu me net te-
lyn toteutusvaiheen urakoitsijavalinnasta päätetään vii-
meis tään marraskuun 2021 teknisessä lautakunnassa.

Päätös Hyväksyttiin kokouksessa esitetyn päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


